CETOCONAZOL 2% CREME BISNAGA C/ 
30G  
Marca: HIPOLABOR 

3.000 BIS R$2,916 R$8.748,00 

38 
CLONAZEPAN 2,5 MG / ML ( FRASCO COM 
20 ML )  
Marca: GEOLAB 

9.000 FR R$1,80 R$16.200,00 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      

1.3.1. O objeto descrito será fornecido pelo valor total estimado de: R$156.718,00 (cento e cinquenta  e seis mil e 

setecentos e dezoito  reais). 

1.4. A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS a 

contratar, sendo facultada a realização de licitação específica para o Fornecimento pretendido, assegurado ao 

beneficiário do Registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições (art.